facere ad magnum altare dicti chori coram sancta Trinitate ante horaiu

decimam et post missam celebratam Domini nostri Regis imam raissam

de requie que vocabitur missa de Inclina cum oratione Inclina et col-

lecta Miserere et aliis orationibus consuetis pro defunctis et benefac-

toribus in vita et in tnorte et pro illis in purgatorio remanentibus et

misericordiam Dei exspectantibus orationum suffragia Et semper

post missam celebratam pro defunctis dicat celebrans quicunque fuerit

De Profundis cum aspersione aque benedicte tantum pro omni alio

onere In Cuius Rei testimonium sigillum ineuui huic presenti

carte est appensum apud Aberdene yicesimo quarto die mensis Febru-

arii anno Domini inillesimo quadringentesimo nonagesimo septimo Tes-

tibus dominis Willelmo Liell Johanne Schoriswod presbiteris magistris

Jacobo Lindesay et Johanne Kennerty cum multis aliis Quamquideni

curtain in omnibus et per omnia ratificamus et ad ma-

num mortuam pro perpetuo confirmamus Saluis nobis dic-

torum orationum suffragiis deuotarum tantum In cuius rei

testimonium presenti carte nostre admoritizationis et confirmationis

Magnum Sigillum nostrum apponi precepimus Testibus Reuerendo in

X patre Willelmo Episcopo Abirdonensi nostri secreti sigilli custode

dilectis cousanguineis nostris Georgio comite de Huntle domino Bade-

zeuach cancellario nostro .Johanne domino Drummond Justiciario nostro
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Andrea domino Gray Lawrencio domino Oliphaunt Roberto Lundy de

Balgony milite thesaurario nostro et dilectis clericis nostris magistris

Ricardo Murehede decano Glasguensi secretario nostro et Waltero

Drummond decano Dunblanensi nostrorum Rotulorum et Registri ac

Consilii clerico apud Perth vicesimo octauo die mensis Marcii anno

Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo octauo Et Regni nostri

decimo

Litera balliuatus magistri Andree Liell super terris de Redmyr et

Quhiteriggis

LXXXV. iVJLagister Andreas Liell thesaurarius Aberdonensis ac pensionarius

Brechinensis dilectis meis Roberto Rate de Drumtokty Willelmo Sib-

bate Andree Rauen et Georgio Barkla et eorum cuilibet balliuis

meis in hac parte Quia dedi in puram et perpetuam elemosinam

capellanis perpetuis cathedralis ecclesie Brechinensis in choro eiusdem

deseruientibus unum annuum redditum decem rnarcarum vsualis monete

Scotie de terris de Redrnyr et Quhiteriggis Vobis igitur

mando quatenus dictis capellanis saisinam successoriam

annui redditus antedicti traoatis Datum sub sigillo meo apud